
COMUNE  DI  MONASTIR
PROVINCIA SUD SARDEGNA

Copia Deliberazione della Giunta Comunale  N. 125

                                                                                    Del 30-12-2019

OGGETTO :Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del C.C.D.I. anno 2019

L’anno  duemiladiciannove,  il giorno  trenta del mese di dicembre alle ore 11:15   nella sala delle
adunanze del Comune, convocata dal Sindaco, la Giunta Comunale si è riunita per trattare gli affari
posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza:  Dott.ssa Luisa Murru - Sindaco

Sono presenti i Sigg.ri Assessori:

Murru Luisa Sindaco P
Spiga Paolo Vice Sindaco P
Montis Roberta Maria Assessore P
Lampis Gianluca Assessore A
Cabras Giovanni Battista Assessore P

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

Assiste il Segretario Comunale Dott. Matteo Muntoni.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Monastir in data

31-12-2019 la stessa in pari data è stata inviata ai Gruppi Consiliari con nota n° 32410.

Monastir, 31-12-2019

Segretario Comunale
F.to Dott. Matteo Muntoni



PROPOSTA DI DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO :Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del C.C.D.I. anno 2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 18.10.2019 con la quale è stata costituita la

delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il

presidente della stessa.

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n° 117 del 02.12.2019 con la quale sono state definite le

linee di indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica in ordine alla stipula del contratto

collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2019;

Vista la preintesa di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse

decentrate per l’anno 2019 sottoscritta dalle parti in data 12.12.2019.

Dato atto che con lettera protocollo n. 31553 in data 16.12.2019 è stato chiesto all’Organo di revisione

contabile il parere sulla preintesa di CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2019;

Visto il parere favorevole dell’Organo di revisione contabile, espresso in data 27 dicembre 2019

acquisito agli atti con protocollo n° 32264 del 27.12.2019;

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione

definitiva del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2019;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs.

18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi.

Dato atto che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di atto che non comporta

impegno di spesa o diminuzione di entrate.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto l’art. 9 comma 2bis de Dl n. 78/2010

Visti i CCNL comparto Regioni – Enti Locali;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



PROPONE

PER quanto espresso in premessa di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte

pubblica alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione

delle risorse decentrate per l’anno 2019.

PARERI DI REGOLARITÀ AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS. N.267/2000.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 27-12-2019 Il Responsabile del servizio
F.to Dott. Matteo Muntoni

LA  GIUNTA COMUNALE

VISTA la suddetta proposta;
ACCERTATO che la stessa riporta i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49
del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n° 267/2000;

DELIBERA

ad unanimità di voti:
DI APPROVARE la proposta sopraindicata;
DI RENDERLA immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000,n. 267.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Luisa Murru F.to Dott. Matteo Muntoni

Copia conforme all’originale

Monastir, 31-12-2019

L’IMPIEGATO DELEGATO


